

January 26, 2023

National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza" Bandra – Kurla Complex Bandra East Mumbai – 400 051

NSE Symbol: AMARAJABAT

Dear Sir / Madam,

BSE Limited
Corporate Relations Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

BSE SCRIP CODE: 500008

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement regarding the Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2022 as published in Business Line (English – All Editions), Eenadu and Andhra Jyothi (Telugu – Tirupati and Chittoor district Editions) newspapers today i.e Thursday, January 26, 2023.

We request you to take the same on record.

Thank you

With regards,

For Amara Raja Batteries Limited

Vikas Sabharwal Company Secretary

Encl.: a/a





Business Line:



AMARA RAJA BATTERIES LIMITED

CIN: L31402AP1985PLC005305

Registered office: Renigunta - Cuddapah Road, Karakambadi, Tirupati - 517520, Andhra Pradesh
Tel: 91 (877) 2265000 Fax: 91 (877) 2285600 | E-mail id: investorservices@amararaja.com | Website: www.amararajabatteries.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022

		Standalone Results							Consolidated Results						
Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year Ended	Quarter ended			Nine Months ended		Year Ended			
	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022			
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited			
Total income from operations	2,637.24	2,699.46	2,365.07	7,956.70	6,515.12	8,695.82	2,637.76	2,700.47	2,365.87	7,958.76	6,516.19	8,697.15			
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	302.57	276.52	197.05	756.05	557.31	689.80	300.76	275.33	197.70	753.61	558.32	691.12			
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	302.57	276.52	197.05	756.05	557.31	689.80	300.76	275.33	197.70	753.61	558.32	691.12			
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	222.81	202.17	144.65	556.43	412.71	511.25	221.88	201.22	145.30	555.11	413.72	512.57			
Total comprehensive income for the period (Comprising profit after tax and other comprehensive income after tax)	220.55	311.90	145.46	665.96	412.19	511.95	219.70	311.05	146.16	664.86	413.24	513.31			
Paid-up equity share capital (face value of ₹ 1/- each)	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08			
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			-	-		4,534.31		-	-	-	-	4,535.40			
Earnings per share (of ₹ 1/- each) (for the period - not annualised)- Basic /Diluted(₹)	13.04	11.84	8.47	32.58	24.16	29.93	12.99	11.78	8.51	32.50	24.22	30.01			

Note: The above is an extract from the statement of standalone and consolidated. Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly/annual financial results and notes there to are available on the stock exchange websites (ww.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website i.e www.amararajabatteries.com.

For Amara Raja Batteries Limited

Place: Hyderabad Date: January 25, 2023

JAYADEV GALLA Chairman, Managing Director & CEO

Andhra Jyoti:



రిజిప్టర్లు కార్యాలయం: రేణిగుంట - కడప రోడ్, కరకంబాడి, తిరుపతి-517520, ఆంధ్రపదేశ్ హాస్: 91 (877) 2265000. ఫ్యాక్స్: 91 (877) 2285000. E-mail id: investorservices@amararaja.com / Website: www.amararajabatteries.com

3। යීసింబరు 2022මේ ముగిసిన ලිమాసిక మరియు తొబ్పిది నెలల కాలానికి ఆడిట్ కాని స్వతంత్ర మరియు ఏకీకృత ఆర్థిక ఫరితాల సంగ్రహం

వివరాలు	స్వతంత్ర ఫలితాలు (Standalone Results)							ఏకీకృత ఫలితాలు (Consolidated Results)						
	ముగిసిన త్రైమాసిక కాలం			ముగిసిన తొమ్మిది నెలల కాలం		ముగిసిన సంవత్సర కాలం	ముగిసిన తైమాసిక కాలం			ముగిసిన తొమ్మిది నెలల కాలం		ముగిసిన సంవత్సర కాలం		
		30.09.2022 ఆడిట్ కానివి				31.03.2022 ఆడిట్ అయినవి		30.09.2022 ఆడిట్ కానివి						
కార్యకలాపాల ద్వారా వచ్చిన మొత్తం ఆదాయం	2,637.24	2,699.46	2,365.07	7,956.70	6,515.12	8,695.82	2,637.76	2,700.47	2,365.87	7,958.76	6,516.19	8,697.15		
సదరు వ్యవధికి నికర లాభం (పన్ను, మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	302.57	276.52	197.05	756.05	557.31	689.80	300.76	275.33	197.70	753.61	558.32	691.12		
పన్నుకు ముందు వ్యవధికి నికర లాభం (మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా అసాధారణ ఐటంల తర్వాత)	302.57	276.52	197.05	756.05	557.31	689.80	300.76	275.33	197.70	753.61	558.32	691.12		
పన్ను తర్వాత వ్యవధికి నికర లాభం (మినహాయింపుగల ఐటంలు మరియు/ లేదా అసాధారణ ఐటంల తర్వాత)	222.81	202.17	144.65	556.43	412.71	511.25	221.88	201.22	145.30	555.11	413.72	512.57		
సదరు వ్యవధికి మొత్తము సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తర్వాత లాభంతోపాటు మరియు పన్ను తర్వాత ఇతర సమగ్ర ఆదాయం)	220.55	311.90	145.46	665.96	412.19	511.95	219.70	311.05	146.16	664.86	413.24	513.31		
చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటామూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 1/- ఒక్కింటికి)	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08		
గత సంవత్సరపు ఆడిట్ చేసిన ఆస్తి అప్పలపట్టిలో చూపిన విధంగా రిజర్వులు (రీవాల్యుయేషన్ రిజర్వు మినహా)	-				-	4,534.31	-	-	-			4,535.40		
డ్రతి వాటాకు వచ్చిన ఆర్థనలు (రూ. 1/- ఒక్కింటికి) (సదరు కాలానికి - వార్షీకరించబడలేదు) -బేసిక్ /డైల్యూబెడ్ (రూ.)	13.04	11.84	8.47	32.58	24.16	29.93	12.99	11.78	8.51	32.50	24.22	30.01		

mwww. DEDITOVgori පಟ್ಟಗುವಲ್ಲ ಅಂ. డెలుక్షాజం రక్ష్యాంమంథ్స్ రెగ్యులెషన్న 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్- 33 ప్రకారం స్మాక్ ఎక్స్పేంజిలకు దాఖలు చేసిన స్వతంత్ర మరియు ఏకేక్షత ఆర్థిక ఫలితాల సంగ్రహ రూపమే పైనపేల్కొన్న జాటితా. త్రైమాసిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల మరియు ఆపై నోట్స్ యొక్క సమగ్ర వివరాలు స్వేక్ ఎక్స్పేంజి వెటిపైట్స్ (www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com) నందు మరియు కంపెనీ వెటిపైట్ ఆనగా www.amararajabatteries.com నందు లభ్యమగును. అమరరాజ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ తరపున

×00/-

స్థలం: హైదరాబాద్ తేది: జనవరి 25, 2023

నిరా/-జయదేవ్ గల్లా వైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్





Eenadu:

అమరరాజ బ్యాటరీస్ විඩාటెడ్ CIN: L31402AP1985PLC005305



రిజివ్దర్శ కార్యాలయం: రేణిగుంట – కడప రోడ్, కరకంబాడి, తిరుపతి–517520, ఆంధ్రప్రదేశ్ ఫోన్: 91 (877) 2265000. ఫ్యాక్స్: 91 (877) 2285600. E-mail id: investorservices@amararaja.com / Website: www.amararajabatteries.com

31 යීసెంబరు 2022ණි කාර්ථාන ලිකාවීජ කවරාා ණිඩාුධ බවව පාවාහිජි අයිඩ් පෘත හැන්ටල් කවරාා ගිජ්ජුන් අවූජ ගවණව හටරුණට

	w. sac	
Its)	1. 1: 5.	
200	ముగిసిన సంవత్సర కాలం	
.2021	31.03.2022	
233	ఆడిట్ అయినవి	
6.19	8,697.15	
8.32	691.12	
0.00	601.10	

	స్వతంత్ర ఫలితాలు (Standalone Results)							ఏకీకృత ఫలితాలు (Consolidated Results)						
వివరాలు	ముగిసిన వైమాసిక కాలం			ముగిసిన తొమ్మిది నెలల కాలం		ముగిసిన సంవత్సర కాలం	ముగిసిన త్రెమాసిక కాలం			ముగిసిన లొమ్మిది నెలల కాలం		ముగిసిన సంవత్సర కాలం		
	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021		31.12.2021	31.03.2022	31.12.2022							
	පර්ඩි අධ්ධ	ఆడిట్ కానివి	ఆడిట్ కానివి	ఆడిట్ కానివి	පශීති ඉතිබ	පడిట్ అయినవి	ಆಡಿಪ್ ಕಾನಿವಿ	ఆడిట్ కానివి	පයිනි ඉටට	පශීති අධ්ව	ఇశ్రిల్ల జిన్ని	ఆడిట్ అయినవి		
కార్యకలాపాల ద్వారా పచ్చిన మొత్తం ఆదాయం	2,637.24	2,699.46	2,365.07	7,956.70	6,515:12	8,695.82	2,637.76	2,700.47	2,365.87	7,958.76	6,516.19	8,697.15		
సదరు వ్యవధికి వికర లాదం (పన్ను, మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా ఆసాధారణ బటంలకు ముందు)	302.57	276.52	197.05	756.05	557.31	689.80	300.76	275.33	197.70	753.61	558.32	691.12		
పన్నుకు ముందు వ్యవదికి నికర రాభం (మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా ఆసాధారణ ఐటంల తర్వాత)	302.57	276.52	197.05	756.05	557.31	689.80	300.76	275.33	197.70	753.61	558.32	691.12		
పన్ను తర్వాత వ్యవధికి నికర లాడం (మినహాయింపుగల ఐటంలు మరియు/ లేదా ఆసాధారణ ఐటంల తర్వాత)	222.81	202.17	144.65	556.43	412.71	511.25	221.88	201.22	145.30	555.11	413.72	512.57		
సదరు వ్యవధికి మొత్తము సమగ్ర ఆదాయం (వన్ను తర్వాత లాభంతోపాటు మరియు పన్ను తర్వాత ఇతర సమగ్ర ఆదాయం)	220.55	311.90	145.46	665.96	412.19	511.95	219.70	311.05	146.16	664.86	413.24	513,31		
చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటామూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 1/- ఒక్కింటికి)	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08	17.08		
గత సంవత్సరపు ఆడిట్ చేసిన ఆస్త్రి అప్పలపట్టేలో చూపిన విధంగా రిజర్వులు (రీచాల్వుయేషన్ రిజర్వు మీనహా)		14.7	4 3.			4,534.31						4,535.40		
డ్రుతి వాటాకు వచ్చిన ఆర్థనలు (దా. 1/- ఒక్కింటికి) (సదరు కాలానికి - వార్థీకరించబడలేదు) -జేసిక్ /జైల్యూబెడ్ (దా.)	13.04						12.99	11.78	8.51	32.50	24.22	30.01		

గమనిక: SEBI (లిస్టింగ్ ఆభిగేషన్స్ అండ్ డిస్ట్ ఇంక్ రెక్షైల్మెండ్స్) రెగ్డులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్డ్ లేవులో స్వారంలో పెళ్ళుంజలకు దాబలు చేసిన స్వరంలో మరియు ఏకీకృత ఆర్థిక ఫలితాల సంగ్రహ దూవమే పైనపేర్కొన్న జావీతా. జైమాసిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల మరియు అపై నోట్స్ యొక్క సమర్గ వివరాలు స్వాక్ ఎక్స్పింజి వెటిసైట్స్ (www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com) నందు మరియు కంపెనీ వెటిసైట్ అనగా www.amararajabatteries.com నందు లభ్యమగును.

అమరరాజ బ్యాటరీస్ లిమిటెడ్ తరపున సం/-

స్థలం: హైదరాబాద్ తేది: జనవరి 25, 2023

జయదేవ్ గల్లా లైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

